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Logistics Systems Engineering
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka (Logistics) - studia anglojęzyczne, inżynierskie

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia inżynierskie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zapoznasz się z inżynierią zarządzania procesami logistycznymi z uwzględnieniem metod ekonomicznych,
metod badań operacyjnych oraz metod statystycznych.

Nauczysz się zarządzania procesami i systemami logistycznymi w strukturach międzynarodowych.

Poznasz sposoby realizowania zadań logistycznych, w tym posługiwania się nowoczesnymi narzędziami
informatycznymi oraz technologią wpierającą współczesne przedsiębiorstwa.

Zdobędziesz wiedzę dotyczącą rozwiązywania problemów logistycznych poprzez pracę zespołową za
pomocą metod i technik inżynierskich, w tym projektowania systemów i procesów logistycznych.

 

Ważne: Rekrutacja na tę specjalność została zakończona. Zostaw nam kontakt, wypełniając formularz, a my

poinformujemy Cię, gdy nabór ruszy ponownie.

 

WYPEŁNIJ FORMULARZ

 

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/zainteresowani-1-st-zima-23-24
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i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program studiów obejmuje zagadnienia techniczne, ekonomiczne oraz dotyczące zarządzania logistyką.

Program kształcenia inżynierskiego uwzględnia elementy informatyki, mechaniki, elektroniki i telematyki.

Nowoczesne metody dydaktyczne oparte są na symulacjach realnych procesów logistycznych, pracy w
zespole oraz studiach przypadków (case studies).

Będziesz miał zajęcia z wyjątkowym zespołem doświadczonych praktyków i jednoczenie wykładowców
ćwiczenia, case studies (część zajęć odbywa się w nowoczesnych laboratoriach komputerowych
wyposażonych w oprogramowanie wykorzystywane w biznesie).

Praca dla Ciebie:

specjalista ds. wdrażania projektów logistycznych w
międzynarodowych organizacjach

specjalista ds. utrzymania ruchu urządzeń  logistycznych

pracownik przedsiębiorstwa produkcyjnego, handlowego,
spedycyjnego, kurierskiego i transportowego realizujący zadania w
warunkach międzynarodowej wymiany handlowej

logistyk odpowiedzialny za projekty i wdrożenia nowych elementów
systemu logistycznego, eksploatację i utrzymanie.

Opinie

"

"Uczelnia była super! Wykładowcy byli nietypowi, bo to praktycy. W poprzedniej uczelni nie spotkałam się z czymś

takim. Na zajęciach nie ma czystej teorii, a materiał był powiązany z pracą. Bardzo mi to odpowiada!"

"
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

operations of Machines

telematics in Handling Logistic Processes

control and Trac Safety Systems in Agglomerations.


